habilitagao juridica, fiscal, social e trabalhista, devendo ser considerados os crit6rios do art. 70, Ill,
da Lei Federal N° 14.133/21.

9.         ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATACAO

9.1        Estima-se para a aquisieao almejada o valor aproximado de R$  15.146,00 (quinze mil e cento e

quarenta e seis reais), conforme oxpamentos em anexo.

10.       ADEQUACAO 0RCAMENTARIA

10.1      As  despesas  decorrentes  da presente  contratagfro  correfao  a  conta  de  recursos  especificos
consignados no oxpamento e a contratapao sera atendida de dotagao oxpamentina que sera informada